
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 

Provincia di Ragusa 

AREA TECNICA 

Servizio Manutenzione 


c.A.P. 97010 P.I. - 00177200886 	 Tel. 0932/970261 -0932/970262 

DETERMINA AREA n. 181 del 30 dicembre 2013 

DETERMINAZIONE n.~del 1- { - 20 (.Z; 

OGGETTO: 	Fornitura di materiali vari occorrenti per i lavori in amministrazione diretta per 
l'anno 2015 - impegno somme.

Il Responsabile dell' Area Tecnica 

] 




IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA 

Vista la delibera della O.M. 277 del 23.12.2013 con la quale è stato approvato il preventivo 
di spesa, redatto dal geom. Farina Mariano in data 09.12.2014 per la fornitura di materiali vari 
occorrenti per i lavori in amministrazione diretta per l'anno 2015 per l'importo complessivo di € 
5.000,00 IV A compresa; 

Con lo stesso atto è stata assegnata la somma di € 5.000,00 IVA compresa con imputazione al 
cap.lo 710 art. lO intervento 1010202 imp. 997 del 23.12.2014 per € 2.500,00 e cap.lo 7302 art.OO 
intervento 1080102 imp. 998 del 23.12.2014 ; 

Ritenuto pertanto doversi procedere all'impegno della somma come sopra assegnata; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
Visto il vigente O.R. EE.LL. 
Visto il vigente Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 
Visto il Regolamento delle determine di cui alla deliberazione della O.M. nO 201 del 

07/10/1999; 
Vista la Legge 142 del 08/06/1990 recepita con la L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed 

integrazioni; 
Visto il Decreto Sindacale n. 47 del 24.12.2014 con il quale è stato riconfermato responsabile 

della suddetta area ed assegnate le relative funzioni dirigenziali; 

Ritenuto altresì che con successivo atto saranno stabilite le modalità di gara per l'affidamento 
della fornitura in argomento; 

Ritenuta la propria competenza in ordine all'argomento indicato in oggetto; 

DETERMINA 

l. 	 Impegnare la somma di € 5.000,00 IV A compresa come da attestazione allegata alla presente 
redatta da parte del responsabile dell' Area economica Finanziaria, così come assegnata con 
delibera della O.M. n. 277 del 23.12.2014 con imputazione al cap.lo 710 art. lO intervento 
1010202 imp. 997 del 23.12.2014 per € 2.500,00 e cap.lo 7302 art.OO intervento 1080102 imp. 
998 del 23.12.2014 ; 

2. 	 dare atto che con successivo atto si stabiliranno le procedure di gara per l'affidamento la 
fornitura di materiali vari occorrenti per i lavori in amministrazione diretta; 

3. 	 La presente determinazione, comportante impegno di spesa diverrà esecutiva con l'apposizione 
del visto di cui in calce a norma dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. nO 267/00; 

C 
G 

1\ 
C 
O 

h 


